UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂN YÊN

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Tân Yên, ngày     tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Thủ trưởng các đơn vị: Phòng Tài chính- Kế hoạch,

Thanh tra, Nội vụ, VH&TT, Trung tâm VHTT&TT;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 06/KH-UBND ngày 09/01/2024 của UBND huyện về

việc Kiểm tra việc quản lý tiền công đức, tài trợ tại các di tích lịch sử - văn hóa

trên địa bàn huyện Tân Yên năm 2023; đồng chí Ngô Quốc Hưng - Phó chủ tịch

UBND huyện mời các đại biểu đến dự hội nghị triển khai Kế hoạch kiểm tra việc

quản lý tiền công đức, tài trợ tại các di tích lịch sử - văn hóa  trên địa bàn huyện

Tân Yên năm 2023, cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Đồng chí Ngô Quốc Hưng - Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Thủ trưởng các đơn vị: Phòng Tài chính- Kế hoạch; Thanh tra, VH&TT,

Nội vụ, Trung tâm VHTT&TT;

- Đoàn kiểm tra theo Quyết định số 98/QĐ-UBND ngày 10/01/2024 của

Chủ tịch UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn: Đại diện lãnh đạo UBND, công chức Văn hoá xã

hội, công chức Tài chính- Kế toán (Nhờ thủ trưởng các cơ quan, đơn vị mời giúp

thành phần của đơn vị mình).

2. Thời gian: Từ 13h00' ngày 16/01/2024 (thứ Ba);

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 3, trụ sở UBND huyện.

Giao cho Phòng TC-KH chủ trì phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên

quan chuẩn bị các điều kiện phục vụ hội nghị.

Mời các đại biểu dự hội nghị đúng thành phần, thời gian quy định./.
 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND huyện (b/c);

- LĐVP, CVKT, Tvu;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Vinh

		vinhnt_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-01-15T13:58:48+0700

		2024-01-15T14:03:15+0700

		2024-01-15T14:03:24+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-01-15T14:03:38+0700